

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L220502
Stavba: Rokycany - Voldušská 591

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 032 382,96
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	1 032 382,96		154 857,44

Cena s DPH	v	CZK		1 187 240,40
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L220502

Stavba: Rokycany - Voldušská 591

Místo: Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 032 382,96	1 187 240,40
1	terasy	176 321,39	202 769,60
2	sanační opatření	624 789,71	718 508,17
3	drenáž	231 271,86	265 962,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Voldušská 591

Objekt:

1 - terasy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				176 321,39
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	176 321,39	15,00%	26 448,21	

Cena s DPH	v CZK	202 769,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Voldušská 591

Objekt:

1 - terasy

Místo:

Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

176 321,39

HSV - Práce a dodávky HSV	55 625,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 685,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 200,68
997 - Přesun sutě	18 132,34
998 - Přesun hmot	3 606,88
PSV - Práce a dodávky PSV	120 695,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 460,50
767 - Konstrukce zámečnické	10 240,00
771 - Podlahy z dlaždic	80 995,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Voldušská 591

Objekt:

1 - terasy

Místo:

Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 321,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 625,80	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 685,90	
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	42,235	64,00	2 703,04	CS ÚRS 2022 01
	VV		společná					
	VV		6,1*3,85		23,485			
	VV		k bytu					
	VV		2,9*5,1		14,790			
	VV		čelo					
	VV		18,0*0,22		3,960			
	VV		Součet		42,235			
2	K	632450132R	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	38,275	365,00	13 970,38	
	VV		společná					
	VV		6,1*3,85		23,485			
	VV		k bytu					
	VV		2,9*5,1		14,790			
	VV		Součet		38,275			
3	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	38,275	39,00	1 492,73	CS ÚRS 2022 01
4	K	634911122	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 10 do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	6,750	77,00	519,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,85+2,9		6,750			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 200,68	
5	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	6,750	220,00	1 485,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,85+2,9		6,750			
6	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	38,275	210,00	8 037,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		společná					
	VV		6,1*3,85		23,485			
	VV		k bytu					
	VV		2,9*5,1		14,790			
	VV		Součet		38,275			
7	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,760	76,00	437,76	CS ÚRS 2022 01
	VV		čelo					
	VV		18,0*0,22+18,0*0,1		5,760			
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	44,035	119,00	5 240,17	CS ÚRS 2022 01
	VV		společná					
	VV		6,1*3,85		23,485			
	VV		k bytu					
	VV		2,9*5,1		14,790			
	VV		čelo					
	VV		18,0*0,22+18,0*0,1		5,760			
	VV		Součet		44,035			
D	997		Přesun sutě				18 132,34	
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,112	545,00	4 421,04	CS ÚRS 2020 02
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,112	257,00	2 084,78	CS ÚRS 2020 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,560	11,25	456,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		8,112*5 'Přepočtené koeficientem množství		40,560			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	8,112	1 377,00	11 170,22	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				3 606,88	
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,569	1 404,00	3 606,88	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				120 695,59	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				29 460,50	
14	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	38,275	10,00	382,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		společná					
	VV		6,1*3,85		23,485			
	VV		k bytu					
	VV		2,9*5,1		14,790			
	VV		Součet		38,275			
15	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	5,760	22,68	130,64	CS ÚRS 2022 01
	VV		18*0,22+18*0,1		5,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená VV (38,275+5,76)*1,0	kg	44,035	80,00	3 522,80	CS ÚRS 2022 01
17	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna VV 3,85+2,9	m	6,750	60,00	405,00	CS ÚRS 2022 01
18	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm VV 6,75*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	m	7,088	50,00	354,40	CS ÚRS 2022 01
19	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna VV 15,2+19,0	kus	34,200	35,00	1 197,00	CS ÚRS 2022 01
20	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm VV 34,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m	37,620	50,00	1 881,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu VV společná VV 6,1*3,85 VV k bytu VV 2,9*5,1 VV čelo VV 18,0*0,22*18,0*0,1 VV Součet	m2	45,403	470,00	21 339,41	CS ÚRS 2022 01
22	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,250	990,00	247,50	CS ÚRS 2022 01
D 767			Konstrukce zámečnické			10 240,00		
23	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm přes 20 do 30 kg	m	20,000	268,00	5 360,00	CS ÚRS 2022 01
24	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	20,000	244,00	4 880,00	CS ÚRS 2022 01
D 771			Podlahy z dlaždic			80 995,09		
25	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu VV společná VV 6,1*3,85 VV k bytu VV 2,9*5,1 VV čelo VV 18,0*0,22*18,0*0,1 VV Součet	m2	45,403	52,00	2 360,96	CS ÚRS 2022 01
26	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	15,200	125,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 01
27	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm VV 15,2*3 *Přepočtené koeficientem množství	kus	45,600	54,00	2 462,40	CS ÚRS 2022 01
28	K	771474116	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 200 do 250 mm	m	15,200	207,00	3 146,40	CS ÚRS 2022 01
29	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 VV 15,2*0,1*1,15	m2	1,748	410,00	716,68	CS ÚRS 2022 01
30	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	45,403	470,00	21 339,41	CS ÚRS 2022 01
31	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 VV 45,403*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m2	49,943	390,00	19 477,77	CS ÚRS 2022 01
32	K	771574712	Montáž tvarovek š přes 100 do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	18,000	136,00	2 448,00	CS ÚRS 2022 01
33	M	59761050	tvarovka keramická s okapnicí š. 150mm	m	18,000	790,00	14 220,00	CS ÚRS 2022 01
34	K	771591115	Podlahy spárování silikonem VV 18,0*3 VV 19*0,6"stojky" VV Součet	m	65,400	38,00	2 485,20	CS ÚRS 2022 01
35	K	771591186	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických do oblouku VV 18*3	m	54,000	159,00	8 586,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	45,403	22,50	1 021,57	CS ÚRS 2022 01
37	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,420	585,00	830,70	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Voldušská 591

Objekt:

2 - sanační opatření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

624 789,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	624 789,71	15,00%	93 718,46

Cena s DPH

v CZK

718 508,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany - Voldušská 591

Objekt: **2 - sanační opatření**

Místo:

Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	624 789,71
HSV - Práce a dodávky HSV	622 871,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
3.1 - 1.etapa	108 830,50
3.2 - 2.etapa	180 580,20
5 - Komunikace pozemní	6 369,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	274 149,98
61 - Úprava povrchů vnitřních	235 443,30
62 - Úprava povrchů vnějších	38 311,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	34 659,78
998 - Přesun hmot	18 281,48
PSV - Práce a dodávky PSV	1 918,17
781 - Dokončovací práce - obklady	1 918,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany - Voldušská 591

Objekt: 2 - sanační opatření

Místo: Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							624 789,71	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				622 871,54	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	3.1		1.část - stěny s nižším zatížením od vlhkosti				108 830,50	
1	K	319202121	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	3,700	607,00	2 245,90	CS ÚRS 2020 02
2	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	11,500	1 188,00	13 662,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	319202123	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	18,600	1 546,00	28 755,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,2+16,4		18,600			
4	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	29,300	2 190,00	64 167,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	3 447,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	319202126	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	4 572,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	319202127	Dodatečná izolace zdiva tl přes 1200 do 1500 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	5 733,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
D	3.2		2.část - stěny s vyšším zatížením od vlhkosti				180 580,20	
8	K	319202121	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	1,000	607,00	607,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	11,000	1 188,00	13 068,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,5+9,5		11,000			
10	K	319202123	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	12,200	1 546,00	18 861,20	CS ÚRS 2020 02
11	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	67,600	2 190,00	148 044,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		53,3+14,3		67,600			
12	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	0,000	3 447,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
13	K	319202126	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	0,000	4 572,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	319202127	Dodatečná izolace zdiva tl přes 1200 do 1500 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	0,000	5 733,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
D	5		Komunikace pozemní				6 369,60	
15	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,800	123,00	590,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		16,0*0,3		4,800			
16	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	4,800	495,00	2 376,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		16*0,3		4,800			
17	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	4,800	240,00	1 152,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	4,800	370,00	1 776,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	4,800	99,00	475,20	CS ÚRS 2022 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				274 149,98	
20	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,565	700,00	395,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,0*(0,6*3,14/2)*0,2		0,565			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				235 443,30	
21	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,300	302,00	9 150,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		izolační stěrky					
	VV		30,3		26,000			
22	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	60,600	86,00	5 211,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		30,3*2		60,600			
23	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	30,300	36,00	1 090,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		izolační stěrky- penetrace a nátěr řídkou stěrkou					
	VV		30,3		30,300			
24	M	24551260	roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlínající vlhkosti	kg	10,000	175,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		izolační stěrky-penetrace					
	VV		30,3*0,33		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	711113127	izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	30,300	376,00	11 392,80	CS ÚRS 2020 02
			izolační stěrky					
26	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	30,300	140,00	4 242,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m sanační	m2	194,600	66,00	12 843,60	CS ÚRS 2020 02
			izolační stěrka					
			30,3		30,300			
			sanační omítka					
			164,3		164,300			
			Součet		194,600			
28	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	194,600	105,00	20 433,00	CS ÚRS 2022 01
			izolační stěrka					
			30,3		30,300			
			sanační omítka					
			164,3		164,300			
			Součet		194,600			
29	K	978023411	Výškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	194,600	76,50	14 886,90	CS ÚRS 2020 02
			izolační stěrky					
			30,3		30,300			
			sanační omítka					
			164,3		164,300			
			Součet		194,600			
30	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	164,300	79,00	12 979,70	CS ÚRS 2022 01
			sanační omítka					
			164,3		164,300			
			Součet		164,300			
31	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	164,300	495,00	81 328,50	CS ÚRS 2022 01
			sanační omítka					
			164,3		164,300			
			Součet		164,300			
32	K	612326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	328,600	99,00	32 531,40	CS ÚRS 2022 01
			164,3*2		328,600			
33	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	164,300	168,00	27 602,40	CS ÚRS 2022 01
	D	62	Úprava povrchů vnějších				38 311,18	
34	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	23,842	310,00	7 391,02	CS ÚRS 2022 01
			zateplení parapetu bytu					
			9*(1,33+0,2)		13,770			
			4*(1,35+0,2)		6,200			
			1,05*(1,12+0,2)		1,386			
			0,85*(0,96+0,2)		0,986			
			1,5"nad schody"		1,500			
			Součet		23,842			
35	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	23,842	716,00	17 070,87	CS ÚRS 2022 01
			9*(1,33+0,2)		13,770			
			4*(1,35+0,2)		6,200			
			1,05*(1,12+0,2)		1,386			
			0,85*(0,96+0,2)		0,986			
			1,5"nad schody"		1,500			
			Součet		23,842			
36	M	28375939	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 120mm	m2	25,034	215,00	5 382,31	CS ÚRS 2022 01
			23,842*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		25,034			
37	M	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	0,000	478,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			0*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		0,000			
38	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	23,842	41,00	977,52	CS ÚRS 2022 01
39	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	20,862	359,00	7 489,46	CS ÚRS 2022 01
			9*(1,33)		11,970			
			4*(1,35)		5,400			
			1,05*(1,12)		1,176			
			0,85*(0,96)		0,816			
			1,5"nad schody"		1,500			
			Součet		20,862			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	997		Přesun sutě				34 659,78	
40	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,506	545,00	8 450,77	CS ÚRS 2020 02
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,506	257,00	3 985,04	CS ÚRS 2020 02
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,530	11,25	872,21	CS ÚRS 2020 02
	vv		15,506*5 Přepočtené koeficientem množství		77,530			
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	15,506	1 377,00	21 351,76	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				18 281,48	
44	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,021	1 404,00	18 281,48	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 918,17	
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 918,17	
45	K	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor, zakřivení	m2	2,826	351,00	991,93	CS ÚRS 2022 01
46	K	781495184	Řezání pracnější rovne keramických obkládaček	m	3,600	98,00	352,80	CS ÚRS 2022 01
	vv		3,0*6*0,2		3,600			
47	K	781674113	Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	2,826	117,00	330,64	CS ÚRS 2022 01
	vv		3*(0,6*3,14/2)		2,826			
48	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,622	380,00	236,36	CS ÚRS 2022 01
	vv		2,826*0,22 Přepočtené koeficientem množství		0,622			
49	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,011	585,00	6,44	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Voldušská 591

Objekt:

3 - drenáž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

231 271,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	231 271,86	15,00%	34 690,78

Cena s DPH

v CZK

265 962,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Voldušská 591

Objekt:

3 - drenáž

Místo:

Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	231 271,86
HSV - Práce a dodávky HSV	166 847,03
1 - Zemní práce	98 984,86
2 - Zakládání	6 065,41
5 - Komunikace pozemní	8 988,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 944,00
62 - Úprava povrchů vnějších	17 604,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	14 612,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 822,50
998 - Přesun hmot	8 429,76
PSV - Práce a dodávky PSV	24 424,83
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 161,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 263,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Voldušská 591

Objekt:

3 - drenáž

Místo:

Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 271,86

D HSV Práce a dodávky HSV

166 847,03

D 1 Zemní práce

98 984,86

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	13,000	123,00	1 599,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	13,000	495,00	6 435,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,000	59,00	590,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	63,000	154,00	9 702,00	CS ÚRS 2022 01

VV 35*1,8

63,000

5	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	82,000	545,00	44 690,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,400	165,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,800	265,00	1 272,00	CS ÚRS 2022 01

VV 2,4*2,0

4,800

8	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypáním se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	79,600	222,00	17 671,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV 82-2,4

79,600

9	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	65,000	186,00	12 090,00	CS ÚRS 2022 01
10	M	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - zahradní zemina</i>	t	6,500	226,00	1 469,00	CS ÚRS 2022 01

VV 65*0,1

6,500

11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	65,000	20,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
12	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,178	88,00	15,66	CS ÚRS 2022 01

VV 8,92*0,02 *Přepočtené koeficientem množství

0,178

13	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	65,000	27,00	1 755,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

D 2 Zakládání

6 065,41

14	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,400	1 116,00	2 678,40	CS ÚRS 2022 01
15	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	40,000	58,00	2 320,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	20,000	19,00	380,00	CS ÚRS 2022 01
17	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	23,690	29,00	687,01	CS ÚRS 2022 01

VV 20*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství

23,690

D 5 Komunikace pozemní

8 988,00

18	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	10,000	240,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	13,000	387,00	5 031,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	13,000	99,00	1 287,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	10,000	27,00	270,00	CS ÚRS 2022 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 944,00

22	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	36,000	65,00	2 340,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	631341152	Doplnění dosavadních mazanin plochy do 1 m2 betonem lehkým keramickým tl přes 80 mm	m3	0,150	0,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01

VV 1,0*0,15

0,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 62			Úprava povrchů vnějších				17 604,00	
24	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	36,000	315,00	11 340,00	CS ÚRS 2020 02
25	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	72,000	87,00	6 264,00	CS ÚRS 2022 01
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				14 612,50	
26	K	637111111	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním	m2	17,500	135,00	2 362,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		35*0,5		17,500			
27	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	17,500	700,00	12 250,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		35*0,5		17,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 822,50	
28	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	45,000	151,00	6 795,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		očištěné bourané					
	VV		10		10,000			
	VV		okapní chodníky nové					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		45,000			
29	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	35,000	86,50	3 027,50	CS ÚRS 2022 01
D 998			Přesun hmot				8 429,76	
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	27,821	303,00	8 429,76	CS ÚRS 2022 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				24 424,83	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 161,83	
31	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	36,000	350,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	66,000	112,00	7 392,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		36+40*0,75		66,000			
33	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,170	999,00	169,83	CS ÚRS 2022 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 263,00	
34	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	1,000	463,00	463,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	721211501	Vpusť sklepní s vodorovným odtokem DN 110 mřížka plast 170x240	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	721-R2	Zaústění do kanalizace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				40 000,00	
37	K	030001000	Zařízení stavenišť	...	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	030001000R	Demontáž elektro	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
39	K	050001000	Finanční náklady	...	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 01